

Kehlet Invest A/S
Bygmarksvej 26, 6500 Vojens

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 84 50 89 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Ib Kehlet
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kehlet Invest A/S Bygmarksvej 26 6500 Vojens
	CVR-nr.: 84 50 89 18
	Stiftet: 1. juni 1978
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 42. regnskabsår
Bestyrelse	Ib Kehlet Mona Kehlet Tina Kehlet-Larsen Majbritt Reese Kehlet
Direktion	Ib Kehlet
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje. Herudover udlejer selskabet en ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	281.215	307.335
1 Personaleomkostninger	-215.000	-20.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.040	-48.570
Resultat før finansielle poster	3.175	238.765
Andre finansielle indtægter	669.002	41.458
Øvrige finansielle omkostninger	-11.873	-176.461
Resultat før skat	660.304	103.762
Skat af årets resultat	-146.622	-28.282
Årets resultat	513.682	75.480
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	363.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.520
Disponeret i alt	513.682	75.480

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.506.746	5.487.009
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.506.746</u>	<u>5.487.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.506.746</u>	<u>5.487.009</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.150	33.751
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.053
Andre tilgodehavender	11	671
Periodeafgrænsningsposter	6.950	6.814
Tilgodehavender i alt	<u>140.111</u>	<u>60.289</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.537.970	3.083.166
Værdipapirer i alt	<u>3.537.970</u>	<u>3.083.166</u>
Likvide beholdninger	<u>23.818</u>	<u>58.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.701.899</u>	<u>3.202.409</u>
Aktiver i alt	<u>9.208.645</u>	<u>8.689.418</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	1.036.000	1.036.000
Overført resultat	6.948.348	6.584.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>8.134.348</u>	<u>7.770.666</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	623.000	597.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>623.000</u>	<u>597.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	95.000
Gæld til pengeinstitutter	39.315	4.001
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.101	42.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.688
Selskabsskat	96.450	0
Anden gæld	176.431	167.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.297</u>	<u>321.752</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>451.297</u>	<u>321.752</u>
Passiver i alt	<u>9.208.645</u>	<u>8.689.418</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.036.000	6.834.186	350.000	8.220.186
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-249.520	150.000	-99.520
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175.000	0	175.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-175.000	0	-175.000
Egenkapital 1. juli 2019	1.036.000	6.584.666	150.000	7.770.666
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	363.682	150.000	513.682
	1.036.000	6.948.348	150.000	8.134.348

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>215.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>215.000</u>	<u>20.000</u>
Bestyrelse	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Majbritt Reese Kehlet

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-430862223308

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-11-20 15:04:03Z

NEM ID 

Ib Simonsen Kehlet

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-704170921489

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-11-20 15:14:23Z

NEM ID 

Ib Simonsen Kehlet

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-704170921489

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-11-20 15:14:23Z

NEM ID 

Ib Simonsen Kehlet

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-704170921489

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-11-20 15:14:23Z

NEM ID 

Tina Kehlet-Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-064140053422

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-20 17:59:47Z

NEM ID 

Mona Helene Kehlet

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-021381476901

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-11-22 17:08:10Z

NEM ID 

Andy Philipp Gøttig

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:40051948

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-22 20:09:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OJ35H-2NWB3-QCOUU-FZ4IE-PAE8A-SV5EZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>